صفحه ۴

مدیرکل حفاظت محیط زیست ایلام؛
استقرار نیروهای گشت
و پایش نروروی
محیط زیست ایلام
در عرصه‌های طبیعی

صفحه ۴

روزنامه صبح غرب کشور

ما واقع بین و آرمان گراییم

شنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۱ ■ ۲۵ شعبان ۱۴۴۴ ■ ۱۸ مارس ۲۰۲۳ ■ سال سیزدهم ■ شماره ۲۵۳۸ ■ قیمت: ۸۰۰۰ تومان ■ ۸ صفحه + ۴ صفحه نسخه دیجیتال (فروش در چار)

www.sepehrpress.ir ISSN: 2588 - 459X

استاندر همدان با ابراز ناخرسندی از سخن چینی در وزارتخانه‌ها مطرح کرد:

جایگاه مدیران را تضعیف کنید نامتان را پشت تریبون اعلام می‌کنم

صفحه ۲